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EIENDOMSSKATTEVEDTEKTER FOR INDRE FOSEN 
KOMMUNE 2019 – 2028 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Eiendomsskattevedtekter for Indre Fosen kommune 2019 – 2028 vedtas 
2. Vedtektene trer i kraft fra og med 11.04.2019 

 
 

Oppsummering: 
En anbefaler at kommunestyret vedtar de framlagte Eiendomsskattevedtekter for Indre Fosen 
kommune 2019 – 2028. Og at vedtektene gjelder fom kommunestyrets vedtak. 
 

Saksutredning 
Kommunestyret vedtok i møte 11.desember 2018 å innføre eiendomsskatt etter eiendomsskattelovens 
§ 3c, gjeldende for skatteåret 2019 i Indre Fosen kommune. 
Innkreving av eiendomsskatt etter eiendomsskattelovens § 3c, vil det være kommunens sakkyndig 
takstnemnd som gjennomfører. Administrasjon bidrar med det praktiske. 
Før kommunestyret oppnevner sakkyndig takstnemnd og klagenemnd må eiendomskattevedtekter 
vedtas av kommunestyret. 
Sakkyndig takstnemnd må ta stilling til om det skal utarbeides rammer og retningslinjer for taksering 
fom skatteåret 2019. 
 

Vurdering/alternative løsninger 
I arbeidet med å lage forslag til Eiendomsskattevedtekter har en tatt utgangspunkt i de vedtekter som 
var vedtatt i tidligere Leksvik- og Rissa kommuner og dagens gjeldende Lov om Eiendomsskatt til 
kommunene. 
En har lagt vekt på å få til enkle vedtekter med færrest mulig bruk av ord, men samtidig ha det 
nødvendige innhold for å innføre og gjennomføre eiendomsskatt i Indre Fosen kommune på en 
effektiv og rettferdig måte. 
Vedtektene sammen med Lov om eiendomsskatt til kommunene gir klare ansvarsområder mellom 
administrasjonen, sakkyndig takstnemnd og formannskap/kommunestyret. 
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